DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszow, dnia 28 listopada 2025 r. Podpisany przez:
Tomasz Wiadystaw Cyran
Data: 28.11.2025 14:29:56
Poz. 4545
UCHWALA NR XIX/99/2025
RADY GMINY PAWLOSIOW

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2025 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2025r.
poz. 1153) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
72024 r. poz. 1530 z p6zn. zm.)

Rada Gminy Pawlosiow uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody gminy o kwote 15 700,00 zt:

1. $srodki z ponadplanowych wplywéw za zezwolenia na sprzedaz napojéw alkoholowych kwota
4 315,00 zt,

2. $rodki z tytutu sprzedazy hurtowej napojow alkoholowych kwota 11 385,00 zt,
3. dokonuje si¢ przeniesienia dochodéw w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,
4. dokonuje si¢ przeniesienia dochodéw w dziale 750 Administracja publiczna.
Szczegotowe kwoty dochodow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowych okresla zatgcznik Nr 1.
§ 2. Zwigksza si¢ wydatki gminy o kwote 15 700,00 zt, w tym:

1. zakup materiatbw zwigzanych zrealizacja zadan w zakresie przeciwdziatania alkoholizmowi
15 700,00 zt,

2. dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa,
3. dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw w dziale 750 Administracja publiczna.
Szczegdlowe kwoty wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowych okresla zatacznik Nr 2.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Pawtosiow.
§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Grzegorz Misiag
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XI1X/99/2025

Rady Gminy Pawlosiow

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

163 760,87

0,00

163 760,87

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami

163 760,87

0,00

163 760,87

6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych  z  udzialem  $rodkoéw
europejskich oraz $rodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

163 760,87

-163 760,87

0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowych z  udzialem  $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

0,00

163 760,87

163 760,87

750

Administracja publiczna

301 490,00

0,00

301 490,00

75095

Pozostala dziatalno$é

301 490,00

0,00

301 490,00

2057

Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udzialem S$rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lIub platnosci w ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

114 554,12

6 666,39

121 220,51

2059

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udzialem $rodkéw
europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

25 145,88

1 463,61

26 609,49

6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z  udzialem  $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub platnosci w ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

132 667,94

-6 666,39

126 001,55

6259

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z  udzialem  $rodkow
europejskich oraz $rodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
Iub platnosci w ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

29 122,06

-1463,61

27 658,45

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

40 000,00

15 700,00

55 700,00

75618

Wplywy z innych optat stanowiacych
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

40 000,00

15 700,00

55 700,00

0480

Wplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz napojow alkoholowych

40 000,00

4 315,00

44 315,00
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Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwiazkow

2700 gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych, 0,00 11 385,00 11 385,00
zwigzkow powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych Zrodet
Razem: 505 250,87 15 700,00 520 950,87
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr X1X/99/2025
Rady Gminy Pawlosiow

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 163 760,87 0,00 163 760,87
70005 Gospodarka gruntami 163 760,87 0,00 163 760,87
1 nieruchomos$ciami
6057 | Wydatki inwestycyjne jednostck 163 760,87 -163 760,87 0,00
budzetowych
60sg | Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 163 760,87 163 760,87
budzetowych
750 Administracja publiczna 429 049,59 0,00 429 049,59
75095 Pozostata dziatalnosé¢ 429 049,59 0,00 429 049,59
4307 Zakup ushug pozostatych 113 200,78 6 666,61 119 867,39
4309 Zakup ushug pozostatych 24 848,81 1 463,39 26 312,20
6067 | \wydatkina zakupy inwestycyjne 238 620,25 -6 666,61 231 953,64
jednostek budzetowych
6069 | \wydatkina zakupy inwestycyjne 52379,75 -1463,39 50 916,36
jednostek budzetowych
851 Ochrona zdrowia 13 800,00 15 700,00 29 500,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 13 800,00 15 700,00 29 500,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 13 800,00 15 700,00 29 500,00
Razem: 606 610,46 15 700,00 622 310,46
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